МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АМВРОСИЕВСКАЯ  ШКОЛА  №4»

АМВРОСИЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

24.05.2024                                                                                                                                      №175

О создании  действующей комиссии по расследованию несчастных случаев

в летней площадке Досуга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по расследованию несчастных случаев с воспитанниками

летней  площадки Досуга в составе:

Председатель комиссии:

Зледенная Н.В. заместитель директора по УВР

Члены комиссии:

Андрощук И.Н.. - начальник летней  площадки Досуга

Сережко М.А.– заместитель начальника летней  площадки Досуга

Левченко Т.С.– медицинская сестра школы

Хазова Е.М.– заведующий хозяйственной частью

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВР Мачулу Н.В.

Директор                                                                     Т.В. Сидоренко

С приказом ознакомлены:

		2024-06-01T22:37:21+0300
	Сидоренко Татьяна Васильевна